
 

Evidenční list pro dítě 
 
v Mateřské škole Orangery – letní program 2024  
 
 
 

Dítě                

Jméno a 
příjmení         Národnost  

 
Datum 
narození    

         
Pohlaví    

Státní 
obč.     Rodné číslo 

 
Bydliště                        

 
Mateřský 
jazyk    

Zdravotní pojišťovna                                                                                                                                                                                                                                         
(kód)          

                    

 
OTEC                

                

Jméno a 
příjmení     

 
Tel
.    Email  

 
Bydliště                
                    

MATKA                

 
Jméno a  
příjmení     

Tel
.    

           
Email  

 
Bydliště          _________________________________________________________________  
 
 
 
U rozvedených rodičů: 
 
č. rozsudku  …………………………………….  ze dne:  ……………………………… 
 
Dítě svěřeno do péče:  
…………………………………………………………………………………………............................ 
 
Umožnění styku druhého rodiče s dítětem v době:   
 
……………………………………………………………………………………………………………… 

Školní rok Třída Dítě nastoupilo Dítě odešlo 
    

        2023/2024       15. 7. 2024         23. 8. 2024 
 

 
 
 
 
 
 

Mateřská škola Orangery, s.r.o. | IČ: 247 440 93 | DIČ: CZ24744093 | tel.: 725 759 700 | e-mail: info@orangery.cz | ms.orangery.cz



 

 

         
 

 

Vybrané týdny Česká třída  
D program 

(7:00 - 13:00)  
3 190 Kč 

Česká třída  
CD program 
(7:00 - 18:00)  

4 290 Kč 

Anglická třída 
 D program  

(7:00 - 13:00) 
4 190 Kč 

Anglická třída 
CD program 
(7:00 - 18:00)  

5 390 Kč 

15. – 19. 7 
 

Školka čar a 
kouzel 

    

22. – 26. 7 
 

Masterchef 
Orangery l 

    

29.7 – 2. 8 
 

Cesta do vesmíru 

    

5. – 9. 8 
 

Po indiánské 
stezce 

    

12.- 16. 8 
 

Letní olympijské 
hry 

    

19. – 23. 8 
 

Masterchef 
Orangery ll 

    

 
 
Omluvy a storno podmínky 
 

tábor lze bezplatně zrušit nejpozději do 31. 3. 2024. Při zrušení kdykoliv po 31. 3. 2024 (tedy od 
1. 4. 2024), až do 15. dne před začátkem vybraného kempu, bude účtován poplatek ve výši 50% 
z celkové ceny. Pozdější zrušení (méně než 15 dní před začátkem vybraného kempu) bude 
zpoplatněno 100% storno poplatkem. 
 
Tábor lze kdykoliv bez udání důvodů omluvit a vybrat jednu z variant náhradního plnění: účast v 
jiném volném termínu v průběhu prázdnin daného roku., bezplatné převedení na jiného 
účastníka. V případě nemoci doložené lékařským potvrzením lze tábor omluvit a vybrat jednu z 
variant náhradního plnění, viz výše či absolvování kurzu angličtiny pro předškolní děti 
organizovaný MŠ Orangery. 
 
Zrušení registrace je nutné provést písemně na e-mail: leto@orangery.cz. Registrace je 
považována za zrušenou v okamžiku zpětného potvrzení ze strany organizátora. 
 
 
Datum                                                          Podpis zákonného zástupce 
 

 
 
 
 
 
 

Mateřská škola Orangery, s.r.o. | IČ: 247 440 93 | DIČ: CZ24744093 | tel.: 725 759 700 | e-mail: info@orangery.cz | ms.orangery.cz 


